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SEPT DENIERS T2                                       

PRIX TCC : 597,50€ 
 
TOULOUSE, SEPT DENIERS, en bord de Garonne, dans belle résidence 
récente avec piscine et gardien, à proximité de toutes les commodités. 
Beau T2 de 40m² avec entrée, cuisine US ouverte sur séjour. Chambre 
séparée avec placard et salle de bains. Parking Sous-sol. DPE ANCIENNE 
VERSION.  
 
Ville : TOULOUSE 
Quartier : Sept Deniers - Pont Jumeaux 
Code postal : 31200 
TYPE : T 2  -  Surface : 40,33m² 

DPE : D 157.0 - GES : B 5.0 
 

 

Loyer hors charges : 527,50 € 
Charges : 70,00 €   -   Caution : 527,50 €  
Honoraires : 524,29 € dont EDL : € 

 

 

RARE T2 MEUBLÉ PLACE DU CAPITOLE AVEC BALCON ET PKG                                       

PRIX TCC : 953,47€ 
 
En plein cœur du centre ville, sur la place du Capitole, beau et grand T2 
meublé  en excellent état au 5ème et dernier étage d'une résidence de 
standing avec terrasse, cave. 
A visiter sans tarder !!!. Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard : entre 810 et 1 140 euros. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.  
 
Ville : TOULOUSE 
Quartier : Hyper Centre 
Code postal : 31000 
TYPE : T 2  -  Surface : 48,65m² 

DPE : D 195.0 - GES : C 5.0 
 

 

Loyer hors charges : 905,47 € 
Charges : 48,00 €   -   Caution : 1735,61 €  
Honoraires : 582,84 € dont EDL : € 

 

 

Toulouse / Saint Simon : T2 récent avec balcon et parking                                       

PRIX TCC : 625,77€ 
 
Dans une résidence neuve et sécurisée T2 situé au 1er étage 
comprenant : une entrée, un séjour lumineux avec balcon, une cuisine 
US équipée et aménagée une chambre, une sdb avec machine. parking. 
DPE ANCIENNE VERSION. Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard : 245 euros. Prix moyens des énergies 
indexés en 2015.  
 
Ville : TOULOUSE 
Quartier :  
Code postal : 31100 
TYPE : T 2  -  Surface : 40,02m² 

DPE : A 45.9 - GES : C 10.7 
 

 

Loyer hors charges : 540,77 € 
Charges : 85,00 €   -   Caution : 540,77 €  
Honoraires : 520,26 € dont EDL : 120,05€ 
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Jolimont T2 avec grande terrasse et parking                                       

PRIX TCC : 690,45€ 
 
Toulouse - Jolimont : Beau et grand T2 dans une résidence neuve BBC 
située à 200 mètres du Métro Ligne A Jolimont, du parc de 
l’Observatoire et du jardin Lavit dans une rue au calme. Séjour, grande 
terrasse, cuisine ouverte équipée, chambre, salle de bains. Parking. 
Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage 
standard : entre 450 et 660 euros. Prix moyens des énergies indexés en 
2021.  
 
Ville : TOULOUSE 
Quartier : Bonnefoy - Roseraie- Gramont - Jolimont 
Code postal : 31500 
TYPE : T 2  -  Surface : 46,80m² 

DPE : B 105.0 - GES : A 3.0 
 

 

Loyer hors charges : 602,45 € 
Charges : 88,00 €   -   Caution : 602,45 €  
Honoraires : 374,40 € dont EDL : 140,39€ 

 

 

T2 meublé Bourrassol                                       

PRIX TCC : 578,52€ 
 
Joli T2 meublé dans quartier résidentiel . Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage standard : entre 390 et 590 euros. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021.  
 
Ville : TOULOUSE 
Quartier :  
Code postal : 31300 
TYPE : T 2  -  Surface : m² 

DPE : D 203.0 - GES : B 6.0 
 

 Loyer hors charges : 538,52 € 
Charges : 40,00 €   -   Caution : 1077,04 €  
Honoraires : 365,30 € dont EDL : € 

 

 

T2 escalquens                                       

PRIX TCC : 543,60€ 
 
Escalquens : dans immeuble récent , appartement T2 de 43m² avec 
terrasse de 9m² , appartement avec cuisine américaine aménagée , 
chauffage individuel gaz , un parking sous sol 
Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage 
standard : entre 390 et 550 euros. Prix moyens des énergies indexés en 
2021.  
 
Ville : ESCALQUENS 
Quartier :  
Code postal : 31750 
TYPE : T 2  -  Surface : 42,40m² 

DPE : C 126.0 - GES : A 3.0 
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